
公演へご来場のお客様へ

平素より京都芸術劇場へのご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。当劇場では新型コロナ

ウィルス感染症(COVID-19)の感染拡大を防ぐため、政府のガイドライン等に基づき対策をおこなっ

ています。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、安心してご観劇いただける環境づくりのた

め、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、今後の感染状況等により変更が生じ

る場合がございます。

《以下に該当するお客様のご来場はご遠慮いただきます》

✧ 新型コロナウイルス感染症の疑いがある方、または医師によって行動制限を受けている方

✧ 公演日前の14 日間に 37.5°C以上の発熱、関節・筋肉痛、咳、咽頭痛、味覚・嗅覚障害、鼻汁・

鼻閉、眼の 痛みや結膜充血、頭痛、強いだるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)、下　痢・嘔吐などの

症状があった方

✧ 公演日前の 14 日間に発熱や感冒症状で受診や服薬(解熱剤含む)をした方

✧ ご家庭やお勤め先、学校など身近に新型コロナウイルス感染症に感染した方やその可能性があ

る方がいらっしゃる方

✧ 入管法に基づく入国制限の対象となっている地域から日本への入国後 14 日間経過していない

方

《 お客様へご協力のお願い》

✧ ご来場・ご鑑賞時には、必ずマスクのご着用をお願いいたします。

※アレルギーなどのやむを得ない事情によりマスクの着用が難しい方は、ハンカチ、タオ　ル等を代

用いただき、周囲の方への咳エチケットへご協力をお願いいたします。

✧ 公演当日は、ご自宅でのお出かけ前の検温をお願いいたします。また、studio21への入場時に

検温をさせていただきます。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

検温結果が 37.5 度以上のお客様にはご入場をお断りいたします。あらかじめご了承くださ　い。


